[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

 от  29.10.2013                                                                                                         № 83
станица Еремизино-Борисовская

 О признании утратившими силу постановлений администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации    п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района:

-от 21 января 2013 года № 4 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Предупреждение и защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Еремизино-Борисовского сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;

-от 12 декабря 2011 года № 107 «Об утверждении  целевой программы «Молодежь Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2013 годы»; от 13 февраля 2012 года № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2011 года № 107 «Об утверждении  целевой программы «Молодежь Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2013 годы»; от 9 апреля 2012 года № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2011 года № 107 «Об утверждении  целевой программы «Молодежь Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2013 годы»; от 13 декабря 2012 года № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2011 года № 107 «Об утверждении  целевой программы «Молодежь Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2013 годы»;
-от 13 ноября 2012 года № 99 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества»  на 2013-2015 годы»;

-от 15 июня 2011 года № 50 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Развитие муниципальной службы в Еремизино-Борисовском сельском поселении  Тихорецкого района» на 2011-2013 годы»; от 17 августа 2011 года № 78 «О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2011 года № 50 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Развитие муниципальной службы в Еремизино-Борисовском сельском поселении  Тихорецкого района» на 2011-2013 годы»; от 13 ноября 2012 года № 98 «О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2011 года № 50 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Развитие муниципальной службы в Еремизино-Борисовском сельском поселении  Тихорецкого района» на 2011-2013 годы»;
-от 13 ноября 2012 года № 100 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Военно-патриотическое воспитание детей и молодежи в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;
-от 13 декабря 2012 года № 122  «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Укрепление правопорядка и общественной безопасности, профилактика правонарушений и противодействие коррупции на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на  2013-2015 годы»;

-от 2 июля 2010 года № 49 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2015 годы», от 16 сентября 2011 года № 88 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 2 июля 2010 года № 49 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2015 годы», от 28 декабря 2012 года № 131 «О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 2 июля 2010 года № 49 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011-2015 годы»;
-от 11 августа 2011 года № 77 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района  на период 2012-2030 годы»; от 16 апреля 2013 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 11 августа 2011 года № 77 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района  на период 2012-2030 годы»;
-от 24 мая 2010 года № 32 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение энергетической эффективности, снижение уровня нормативных потерь электроэнергии в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011-2015 годы»; от 28 декабря 2012 года «О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 24 мая 2010 года     № 32 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение энергетической эффективности, снижение уровня нормативных потерь электроэнергии в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011-2015 годы»; от 01 июля 2013 года № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 24 мая 2010 года     № 32 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение энергетической эффективности, снижение уровня нормативных потерь электроэнергии в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011-2015 годы»;
-от 16 июня 2010 года № 45 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2015 годы»; от 29 августа 2011 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 16 июня 2010 года № 45 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2015 годы»; от 28 декабря 2012 года № 132 «О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 16 июня 2010 года № 45 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2011-2015 годы»;
-от 12 апреля 2012 года № 41 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района» на 2012-2013 годы»;
-от 14 ноября 2012 года № 103 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»; от 01 июля 2013 года № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2012 года № 103 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;
-от 03 декабря 2012 года № 120 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение антитеррористической безопасности на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;

-от 14 ноября 2012 года № 104 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;

-от 03 декабря 2012 года № 119 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Профилактика экстремизма и гармонизации межнациональных отношений в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»; от 03 июня 2013 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 03 декабря 2012 года № 119 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Профилактика экстремизма и гармонизации межнациональных отношений в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;
-от 14 ноября 2012 года № 106 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности Совета и администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;
-от 03 декабря 2012 года № 118 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Поддержка общественных объединений (казачьего общества) Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;

-от 21 ноября 2012 года № 109 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Культура Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2013 год.

2.Администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района  (Астрецова) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов